РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2014 г.  № 3-28
г. Трубчевск
О выборе потребителями

порядка оплаты по отоплению
многоквартирных и жилых домов,

не оборудованных приборами учета

потребляемой тепловой энергии
     Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района, в связи  с вступлением в силу Порядка расчета платы за коммунальную услугу по отоплению, установленного постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года №354, и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года № 857, учитывая мнение большинства граждан, проживающих на территории г. Трубчевска, Совет  народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

          1. Установить с 1 января 2015 года порядок оплаты потребителями коммунальной услуги по отоплению многоквартирных и жилых домов, не оборудованных приборами учета потребляемой тепловой энергии, равномерно за все расчетные месяцы календарного года (1/12).
           2. Данное решение довести до сведения ООО «Жилищно-коммунальный сервис г. Трубчевск», ООО «Трубчевский жилкомхоз».
3. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене Совета народных депутатов города Трубчевска и опубликовать в газете «ЗЕМЛЯ ТРУБЧЕВСКАЯ».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                        Н.И. Данченко